重庆市涪陵区部门联合双随机联席会议办公室

关于新增联席会议成员单位的通知

各成员单位、有关部门：

因工作需要，根据《重庆市涪陵区市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管实施办法》相关规定，现决定新增区财政局等7家部门为联席会议成员单位。

新增后，涪陵区部门联合双随机联席会议成员单位为以下27家：区发展改革委、区财政局、区经济信息委、区教委、区交通运输委、区农业农村委、区商务委、区公安局、区民政局、区司法局、区人力社保局、区生态环境局、区城管局、区水利局、区文化旅游委、区卫生健康委、区应急局、区统计局、区林业局、区医保局、区气象局、区规划和自然资源局、区市场监管局、区消防救援支队、区税务局、市税务局第七稽查局、涪陵海关。
特此通知。

重庆市涪陵区部门联合双随机联席会议办公室

2025年10月9日
发：区发展改革委、区财政局、区经济信息委、区教委、区交通运输委、区农业农村委、区商务委、区公安局、区民政局、区司法局、区人力社保局、区生态环境局、区城管局、区水利局、区文化旅游委、区卫生健康委、区应急局、区统计局、区林业局、区医保局、区气象局、区规划和自然资源局、区市场监管局、区消防救援支队、区税务局、市税务局第七稽查局、涪陵海关。
重庆市涪陵区部门联合双随机联席会议办公室   2025年10月9日印发